ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024 № 669
п. Рефтинский

О внесении изменений в постановление главы городского округа Рефтинский
от 27.09.2017 года № 631 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного

отбора проектов инициативного бюджетирования в городском округе
Рефтинский и состава конкурсной комиссии по отбору проектов

инициативного бюджетирования в городском округе Рефтинский»
(в редакции от 07.12.2023 года)

В связи с изменениями в кадровом составе
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление главы городского округа
Рефтинский от 27.09.2017 года № 631 «Об утверждении Порядка проведения
конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в городском
округе Рефтинский и состава конкурсной комиссии по отбору проектов
инициативного бюджетирования в городском округе Рефтинский» (в редакции
от 07.12.2023 года), изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение
№ 1).

2. Опубликовать данное постановление в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Г.В. Маркевич.

Глава городского
округа                                             Н.Б. Мельчакова

2

Приложение № 1
к постановлению главы городского
округа Рефтинский от 01.10.2024
№ 669 «О внесении изменений в
постановление главы городского
округа Рефтинский от 27.09.2017 года
№ 631 «Об утверждении Порядка
проведения конкурсного отбора
проектов инициативного
бюджетирования в городском округе
Рефтинский и состава конкурсной
комиссии по отбору проектов
инициативного бюджетирования в
городском округе Рефтинский» (в
редакции от 07.12.2023 года)»

Состав конкурсной комиссии по отбору

проектов инициативного бюджетирования
в городском округе Рефтинский

Н.Б. Мельчакова глава городского округа Рефтинский, председатель
комиссии;

Г.В. Маркевич заместитель главы администрации, заместитель
председателя комиссии;

Т.С. Орлова начальник отдела по экономике администрации
городского округа Рефтинский, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

И.Г. Никитинская заместитель главы администрации городского округа
Рефтинский;

В.В. Шенец начальник финансового отдела администрации
городского округа Рефтинский;

О.В. Кукушкина начальник отдела образования администрации
городского округа Рефтинский;

Л.Ю. Коновалова начальник муниципально - правового отдела
администрации городского округа Рефтинский;

3

А.С. Малкина главный специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа Рефтинский;

И.А. Шумкова главный специалист отдела по молодежной политике,
спорту, культуре и туризму;

А.А. Неустроева специалист 1 категории отдела по экономике
администрации городского округа Рефтинский,
секретарь комиссии.

В.Б. Кузьмин исполняющий обязанности директора МКУ
«Управление заказчика» городского округа
Рефтинский.